
2020 年 7月吉日 

非常勤講師各位 

ヒューマンアカデミー株式会社 

 

 

給与明細電子化についての補足事項 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当学の校舎運営にお力添え

いただき誠にありがとうございます。 

さて、先般、ご案内させていただきました給与明細電子化システムの導入についてご理解

とご協力をありがとうございます。 

 

7 月 29 日よりＷＥＢで給与明細をご確認可能となっております。ご多忙の中誠に恐縮です

が、ログイン、パスワード設定、明細ご確認のほどお願い致します。 

 

なお、数名の方から「ログインはできるが、初めのパスワード変更から、先に進まない」

というご報告を受けております。 

スマホのブラウザが Safari の場合、このような症状が起こる可能性があるとのことです。 

Safari は推奨ではなく、スマホで閲覧が必要な場合は、Chome をインストール、ご使用い

ただきますよう、お願いいたします。ＰＣでのログインについては問題ありません。 

お手数ですが、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

ログイン方法：下記 URL へアクセス 

https://ha-ekyuyo.athuman.com/ek.html 

 

 

社員コード：ご自身の社員コード 

パスワード：社員コード＋生年月日 

 

（ex）社員コード：123456 /生年月日：1975 年 6月 15 日 の場合 

パスワード：12345619750615  

 

以上 

↑スマホからはこちら 

※Chome 推奨 

https://ha-ekyuyo.athuman.com/ek.html

